
 
Fondazione di Medicina Molecolare e Terapia Cellulare 

c/o Dipartimento di Scienze Cliniche e Molecolari – Clinica Medica 
Facoltà di Medicina e Chirurgia – Via Tronto 10/A – 60126 Ancona 

Codice Fiscale-P. IVA: 02213100429 

 

 

Presidente: Tel. 071/2206104  - e-mail: a.gabrielli@staff.univpm.it 

Segreteria: Tel. 071/2206101 – Fax 071/2206103 – e-mail: fondmedmol@sm.univpm.it 

 

 

 

Determina n° 19/2021 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO  l’art. 7, commi 6 e 6bis, del D. Lgs.vo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Contabilità e la Finanza della Fondazione;  

VISTO  il Regolamento Prestazioni d’Opera; 

VISTA  la richiesta di autorizzazione presentata dal Prof.  Attilio Olivieri (5/5/2021), in qualità di 

responsabile del progetto “Retrospective  study of patients developing acute GVHD in the 

GITMO Italian centers.: incidence, risk factors and clinical features; evaluation of 

response, optimization of ancillary supportive treatment and evaluation of long term 

outcome; evaluation of biological markers, infectious complications and immune 

reconstitution”, per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

estranei  attraverso procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio; 
VISTA  la Determinazione del Presidente del CdA n. 7 del 5/5/2021 di emanazione dell’avviso pubblico 

di selezione per titoli e colloquio per il conferimento a terzi di Contratto di Lavoro Autonomo 

(Prestazione d’opera autonoma) per  il supporto al progetto “Retrospective  study of patients 

developing acute GVHD in the GITMO Italian centers.: incidence, risk factors and clinical 

features; evaluation of response, optimization of ancillary supportive treatment and evaluation of 

long term outcome; evaluation of biological markers, infectious complications and immune 

reconstitution”; 

VISTA   la Determinazione del Presidente del Consiglio di Amministrazione n. 15/2021 del 12/05/2021 

con cui viene costituita la commissione per la selezione suddetta; 

VISTI    i verbali, facenti parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, con cui la 

commissione ha individuato il vincitore della selezione attraverso procedura di valutazione 

comparativa per titoli e colloquio: ROSIGLIONI ELENA 

CONSTATATA la regolarità degli atti della commissione; 

DETERMINA 

- di approvare gli atti della commissione che ha individuato il soggetto a cui conferire l’incarico di cui 

in premessa; 

CANDIDATO 
Cognome e Nome 

A 
TITOLI 

(fino a 50 punti) 

B 
COLLOQUIO 

(fino a 50 punti) 

TOTALE 
(A+B) 

 

ELENA ROSIGLIONI 25 40 65 

 

- di conferire l’incarico individuale con contratto di Lavoro Autonomo (Prestazione d’opera 

autonoma); 

- di stipulare, acquisita l’apposita dichiarazione fiscale da parte del prestatore, il contratto di cui sopra 

secondo il testo allegato facente parte integrante e sostanziale della presente provvedimento (Allegato 

“A”); 

- di dare pubblicità alla nomina 

 

Ancona, 20/05/2021 

                    Il Presidente del Cd’A 

       Prof. Armando Gabrielli 

                                                                                        

mailto:a.gabrielli@staff.univpm.it
mailto:d.pianosi@univpm.it

